
Список абитуриентов подавших документы в Филиал РГУПС в г. Воронеж на 
30.07.2025 г.

Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абрамова Алеся Витальевна 5
2 Аверьянов Никита Русланович 4,1053
3 Ажогина Софья Дмитриевна 4,3158
4 Акулич Полина Дмитриевна 3,6957
5 Анашкин Максим Денисович 3,8235
6 Андреев Егор Дмитриевич 4,1053
7 Антипов Антон Станиславович 4,3
8 Аристова Ксения Владимировна 4,2
9 Артамонов Кирилл Сергеевич 4,6316

10 Арутюнян Александра Романовна 4,9375
11 Афанасьев Артём Евгеньевич 4,3
12 Бабенко Полина Евгеньевна 4,5263
13 Байрамов Руслан Айдынович 4,7
14 Баркина Виктория Алексеевна 4,35
15 Барышникова Вероника Олеговна 4,6364
16 Бахтина Валерия Сергеевна 4,25
17 Беленов Даниил Алексеевич 4,6842
18 Белоусова Юлия Григорьевна 4,2941
19 Беляев Дмитрий Сергеевич 4,4545
20 Бердникова Ангелина Андреевна 4,4762
21 Березина Диана Викторовна 4,5
22 Беседин Ярослав Дмитриевич 4,4211
23 Билецкий Дмитрий Сергеевич 4,35
24 Борсяков Михаил Сергеевич 3,3
25 Брусиловский Даниил Олегович 3,9474
26 Брязгунова Ангелина Сергеевна 4,4211
27 Бузовкина Полина Валерьевна 4,25
28 Булатов Глеб Александрович 3,5263
29 Бухонов Семён Александрович 4,4762
30 Быканова Мария Павловна 4,7778
31 Васильева Александра Андреевна 4,05
32 Верещагина Диана Александровна 4,5
33 Вольф Богдан Владимирович 3,1765
34 Вышлова Ксения Александровна 4,8947
35 Гальвани Габриэль 4,1765
36 Гашникова Алина Юрьевна 4,8261
37 Голубев Роман Алексеевич 3,8182
38 Голубцов Александр Алексеевич 4,1
39 Гончарова Анастасия Владимировна 4,6
40 Гончарова Екатерина Никитична 4,4091
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41 Гордеев Юрий Иванович 4,5789
42 Гордеева Светлана Алексеевна 4
43 Грезев Павел Алексеевич 4,6
44 Гречишникова Анна Евгеньевна 4,45
45 000034841 4,7778
46 Гудов Илья Павлович 4,3
47 Гуров Арсений Александрович 4,36
48 Густоваров Кирилл Александрович 4,5
49 Данилова Ангелина Викторовна 4,1364
50 Дмитриенко Ксения Андреевна 4,15
51 Добрица Максим Алексеевич 4,1429
52 Дятчин Максим Александрович 4,5
53 Елфимова Маргарита Романовна 4,85
54 Еремин Артём Игоревич 3,9048
55 Жеребцов Максим Геннадьевич 4,4737
56 Жукова Ангелина Максимовна 4,3913
57 Жур Александр Евгеньевич 3,2174
58 Закурдаева Анастасия Петровна 4,3333
59 Зарубин Сергей Павлович 4,5455
60 Засыпкина Мирия Андреевна 4,5652
61 Зейц Ильдар Дмитриевич 4,4
62 Зенина Виктория Игоревна 4,8125
63 Зонова Олеся Алексеевна 4,0526
64 Иванец Виолетта Владиславовна 4,381
65 Иванищева Анна Алексеевна 4,4762
66 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
67 Иванова Анастасия Алексеевна 4,4706
68 Иващенко Данил Романович 3,5263
69 Измалкова Светлана Игоревна 4,3158
70 000035049 3,2353
71 Калатур Алиса Борисовна 4,4091
72 Камнева Арина Дмитриевна 4,4118
73 Кануннкинова Софья Александровна
74 Карпачева Дарья Романовна 4,2778
75 Карташова Алина Алексеевна 4,3
76 Кашенцева Софья Алексеевна 4,1579
77 Каширина Софья Александровна 5
78 Кирюников Захар Геннадьевич 4,5
79 Киселев Сергей Дмитриевич 4
80 Киселева София Алексеевна 4,65
81 Клемешов Алексей Викторович 4,6
82 Клепиков Егор Денисович 4,3684
83 Князев Александр Сергеевич 4,25
84 Князева Дарья Сергеевна 4,1
85 Колесникова Полина Сергеевна 4,6364
86 Констанц Милена Эдуардовна 4,65
87 Корелина Ангелина Алексеевна 4,6471
88 000034751 4,1
89 Корренти Армандо 3,8125
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90 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
91 Красноруцкая Ульяна Олеговна 4,7222
92 Краснякова Ульяна Александровна 4,6667
93 Кретинин Кирил Витальевич 4,35
94 Кротова Валерия Вячеславовна 4,6667
95 Крылова Екатерина Геннадьевна 4,1579
96 Кузнецов Даниил Антонович 3,8125
97 Кузнецов Данил Андреевич 3,5455
98 Кузнецова Виктория Сергеевна 4,4
99 Кузнецова Надежда Александровна 5
100 Кульдюров Дмитрий Владимирович 4,3
101 Кусков Тимофей Дмитриевич 4,3333
102 Кусмарцев Савелий Артемович 4,24
103 Ладыгина Вероника Евгеньевна 3,7647
104 Леденева Дарья Игоревна 4,6
105 Леконцева Анастасия Ивановна 4
106 Лесных Алина Алексеевна 4,9
107 Лихачева Арина Олеговна 4,05
108 Лищук Владислав Романович 4,1364
109 Логинов Дмитрий Константинович 4,8
110 000034915 3,3684
111 Лютикова Дарья Давидовна 4,4167
112 Мазина Надежда Витальевна 4
113 Макатовчук Дарья Юрьевна 3,85
114 Мартыненко Анастасия Максимовна 4,6522
115 Мартыненко Матвей Андреевич 4,45
116 Марущак Алексей Евгеньевич 3,5455
117 Маслов Иван Дмитриевич 3,1818
118 Махиня Ирина Владимировна 5
119 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
120 Меньшикова Анастасия Дмитриевна 4
121 Михайлов Виктор Михайлович 4,5
122 Мокроусова Арина Денисовна 4,5789
123 Москвичева Анна Александровна 4,2174
124 Наполова Юлия Дмитриевна 4,0556
125 Недосекин Дмитрий Алексеевич 4,8235
126 Несмеянов Иван Александрович 3,75
127 Новиков Владимир Владимирович 4,7059
128 Новикова Полина Владимировна 4,7
129 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
130 Образцова Анастасия Александровна 4,5
131 Огнева Анастасия Ивановна 4,6842
132 Олейникова Анастасия Михайловна 4,6
133 Орлов Тимофей Александрович 4,4
134 Отрещенко Юлия Сергеевна 4,75
135 Пакреев Глеб Данилович 4,1
136 Пашкова Светлана Владимировна 4,7391
137 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
138 Петренко Алёна Валентиновна 4,35
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139 Петрин Иван Романович 4,4737
140 Плужникова Алиса Евгеньевна 4,6957
141 Подгорный Денис Евгеньевич 4,5
142 Поливаев Иван Евгеньевич 3,9048
143 Полупанов Виталий Александрович 4,4286
144 Поляков Даниил Павлович 4,35
145 Попова Дарья Евгеньевна 4,5
146 Попова Яна Сергеевна 4,3
147 Прокопьева Валерия Дмитриевна 5
148 Просветов Максим Евгеньевич 4,2
149 Прусова Владислава Артуровна 4,8636
150 Пустовит Кристина Алексеевна 4,7
151 Райханов Иван Евгеньевич 4,65
152 Рачков Кирилл Сергеевич 4,1765
153 Решетняк Кирилл Александрович 4,2632
154 Родионова Софья Ивановна 4,8095
155 Рожкова Маргарита Алексеевна 4
156 Рощевкина Валерия Сергеевна 4,95
157 Рубежный Тимур Александрович 4,2
158 Русских Герман Романович 4
159 Рябова Валерия Олеговна 4,5294
160 Сартисон Дарья Владимировна 4,2632
161 Сарычева Вероника Вадимовна 4,3529
162 000034482 4,75
163 Сафонова Виктория Николаевна 4,75
164 Сендецкий Назар Андреевич 3,6471
165 Сергиенко Анастасия Владимировна 4,2941
166 Серебрякова Софья Алексеевна 4,35
167 Серикова Анастасия Васильевна 4,85
168 Сильнова Софья Денисовна 4,2353
169 Сироткин Артём Ильич 4,3125
170 Сироткина Александра Алексеевна 4,3333
171 Склярова Виктория Алексеевна 4,8095
172 Смирнова Анна Дмитриевна
173 Стародубова Ирина Александровна 4,5556
174 Стригина Валерия Павловна 4,55
175 Стригун Диана Ильичина 4,3
176 Тарасов Иван Дмитриевич 4,4
177 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
178 Терехова Ева Александровна 4,7
179 Тихонова Мария Игоревна 4,95
180 Тищенко Ольга Игоревна 4,7368
181 Ткаченко Карина Дмитриевна 4,3333
182 Ткаченко Полина Дмитриевна 4,4
183 Тонких Максим Александрович 4,3333
184 Торобцева Ульяна Владимировна 4
185 Трепалин Сергей Борисович 4,5294
186 Трубчанинова Дарина Романовна 4,8824
187 Трусова Валерия Юрьевна 4,4737
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188 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
189 Успенская Анастасия Андреевна 4,5556
190 Уткин Данила Владимирович 4,75
191 Ушатова Евгения Дмитриевна 4,25
192 Федореева Елена Александровна 3,5789
193 Федосеева Виктория Евгеньевна 4,7647
194 Хазова Алина Витальевна 4,95
195 Халикова Сумая Умедовна 3,7
196 Чайкин Тимофей Максимович 4,7
197 Чеботарев Константин Евгеньевич 4,3333
198 Черный Даниил Иванович 3,7368
199 Чернышов Давид Юрьевич 3,5263
200 Чернышов Семён Денисович 4,4091
201 Чернышова Алёна Олеговна 5
202 Шагидулина София Руслановна 4,125
203 Шамин Роман Александрович 3,4118
204 Шапкин Юрий Владимирович 4,4762
205 Шаталов Артемий Игоревич 4,1579
206 Шаталова Валерия Александровна 3,4737
207 Шелутько Руслан Андреевич 4,4211
208 Шерстюк Егор Алексеевич 3,9412
209 Шершнева Дарья Дмитриевна 4,2273
210 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
211 Шляховая Алина Сергеевна 4,8235
212 Шуров Иван Викторович 4,35
213 Щедрина Дарья Борисовна 3,9
214 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
215 Юрова Алёна Игоревна 3,7083
216 Ющук Даниил Дмитриевич 4,4118
217 Ююкин Данила Евгеньевич
218 Яшина Алина Дмитриевна 4,7
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Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Амвросов Ярослав Алексеевич 4,2857
2 Андреев Илья Дмитриевич 4,2632
3 Андрощук Алексей Романович 3,8889
4 Антипов Антон Станиславович 4,3
5 Астахов Иван Александрович 3,9524
6 Барченкова Алиса Вадимовна 3,65
7 Беседин Ярослав Дмитриевич 4,4211
8 Бесфамильный Денис Сергеевич 3,8889
9 Бирюков Денис Александрович 4,3

10 Бородин Ярослав Александрович 3,2941
11 Брусиловский Даниил Олегович 3,9474
12 Брынкин Никита Иванович 3,8333
13 Будков Никита Борисович 4,1
14 Будяк Кирилл Андреевич 4,381
15 Быхун Тимур Андреевич 3,8
16 Верзилин Матвей Андреевич 4,3636
17 Винокуров Денис Станиславович 3,9545
18 Вишнякова Дарья Дмитриевна 4,0625
19 Волков Алексей Александрович 3,6
20 Воронцов Лев Леонидович 4,4118
21 Вострикова Дарья Максимовна 4,75
22 Выборнов Денис Сергеевич 4,05
23 Гальвани Габриэль 4,1765
24 Гладкова Анна Николаевна 4,1053
25 Гладских Герман Петрович 4,2105
26 Глазков Максим Алесандрович 4,4211
27 Голев Григорий Викторович 4,381
28 Гомонов Николай Александрович 4
29 Гончаров Олег Алексеевич 4,0526
30 Григорьева Анна Алексеевна 4,5714
31 Гриднев Артём Валентинович 4,1053
32 Гуров Арсений Александрович 4,36
33 Данилова Ангелина Викторовна 4,1364
34 Дворниченко Владимир Викторович 4,3158
35 Дегтярев Константин Романович 4,3158
36 Дик Виктория Андреевна 4,1905
37 Добрица Максим Алексеевич 4,1429
38 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
39 Долгова Анастасия Романовна 4,2174
40 Донец Андрей Витальевич 4
41 Донских Максим Алексеевич 3,7
42 Дудченко Вадим Александрович 3,8333
43 Дудченко Максим Александрович 3,8333
44 Дятчин Максим Александрович 4,5
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45 Есин Кирилл Дмитриевич 3,2857
46 Ефремов Василий Павлович 4,1
47 Жальских Екатерина Николаевна 3,7273
48 Жариков Захар Александрович 4,0526
49 Жилинский Макар Алексеевич 3,8
50 Заварзин Игорь Геннадьевич 4,1053
51 Зайцев Вячеслав Игоревич 4,2353
52 Заливацкий Владислав Алексеевич 4,0556
53 Заложных Евгений Владимирович 3,7895
54 Захарова Александра Александровна 3,35
55 Зверинцева Елена Юрьевна 3,9048
56 Ибрагимов Тимур Маратович 4,2
57 Казьмин Михаил Александрович 4,05
58 Калинин Артём Дмитриевич 4,3333
59 Кем Данила Алексеевич 4,3
60 Киселёв Михаил Юрьевич 3,75
61 Клокол Дмитрий Романович 3,9
62 Клюквин Роман Дмитриевич 4,2222
63 Коваленко Владислав Андреевич 4,5238
64 Колесниченко Александр Сергеевич 4,1176
65 Колобалева Кристина Олеговна 3,75
66 Корниясева Диана Сергеевна 4,0455
67 Корольков Кирилл Антонович 4,2083
68 Корренти Армандо 3,8125
69 Коршунов Роман Александрович 3,4706
70 Костенников Богдан Кузьмич 3,5294
71 Крбашян Екатерина Владимировна 3,7
72 Кривцов Данила Анатольевич 4,2727
73 Крюков Сергей Алексеевич 3,5909
74 Кудрявцев Никита Алексеевич 3,3913
75 Кузьмин Владислав Дмитриевич 3,9545
76 Куралесин Максим Сергеевич 3,8824
77 Кусмарцев Савелий Артемович 4,24
78 Лебедев Александр Дмитриевич 3,8824
79 Левин Ярослав Евгеньевич 4,0455
80 Легков Максим Сергеевич 4,2
81 Леконцева Анастасия Ивановна 4
82 Лемасов Максим Сергеевич 4,1429
83 Лесных Алина Алексеевна 4,9
84 Летинский Максим Витальевич 4,0588
85 Литвинов Владислав Дмитриевич 3,3684
86 Лихобабин Максим Александрович 3,5455
87 Логунов Дмитрий Максимович 4,5556
88 Лубянский Константин Николаевич 4,5
89 Лукин Андрей Александрович 4,4118
90 Лютикова Дарья Давидовна 4,4167
91 Мазнев Никита Вячеславович 4,3529
92 Макаев Дмитрий Викторович 3,85
93 Мануковский Петр Сергеевич 3,9444
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94 Марков Артём Сергеевич 3,9
95 Марченко Ярослав Алексеевич 4
96 Марчуков Иван Алексевич 4,0588
97 Маслов Роман Владимирович 3,8095
98 Маслова Ксения Николаевна 4,2353
99 Машанло Руслан Ильясович 4,6
100 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
101 Меркулов Роман Павлович 4,05
102 Милованов Алексей Владимирович 3,9565
103 Михайлов Виктор Михайлович 4,5
104 Михеева Анастасия Александровна 4,2222
105 Мозговой Михаил Федорович 4,4211
106 Недилько Артём Витальевич 3,8824
107 Несмеянов Иван Александрович 3,75
108 Никитин Максим Сергеевич 4,3
109 Никитин Павел Эдуардович 3,6842
110 Никонов Максим Сергеевич 4,05
111 Новичихина Снежана Романовна 4,4211
112 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
113 Овчинников Алексей Алексеевич 4,0455
114 Олейник Диана Рошельева 4,3
115 Пакреев Глеб Данилович 4,1
116 Панькин Владислав Алексеевич 3,65
117 Первых Диана Викторовна 4
118 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
119 Петрожицкая Екатерина Владимировна 4,2632
120 Пихтелев Никита Владимирович 4,2632
121 Пичугина София Сергеевна 4,3889
122 Плотников Павел Сергеевич 4
123 Полянская Ксения Петровна 4,75
124 Полянский Олег Михайлович 4,3529
125 Пономарёва Дарья Михайловна 4,1
126 Попов Георгий Александрович 4,3636
127 Попов Егор Васильевич 4,24
128 Попова Полина Николаевна 5
129 Потапов Роман Евгеньевич 4,0476
130 Потимков Арсений Сергеевич 4
131 Прибытков Артём Максимович 4
132 Прибытков Павел Дмитриевич 4,15
133 Прихожаев Артём Дмитриевич 3,6316
134 Прокопенко Сергей Сергеевич 4,25
135 Прокопьева Валерия Дмитриевна 5
136 Просветов Максим Евгеньевич 4,2
137 Просветова Виолетта Олеговна 4,3
138 Прыткова Полина Александровна 3,9474
139 Радионов Артём Алексеевич 3,8235
140 Рыжков Дмитрий Александрович 3,8
141 Рыжкова Виктория Евгеньевна 4,8889
142 Садчиков Артём Алексеевич 4,8947
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143 Самойленко Илья Романович 3,8421
144 Самойлова Полина Владимировна 4
145 Сапрычев Владислав Андреевич 4,1818
146 Саркарова Сакина Яверовна 3,85
147 Саркисов Денис Михайлович 4
148 Светличный Алексей Владимирович 4,1
149 Северинов Даниил Денисович 4
150 Серганов Павел Консантинович 3,4
151 Сизенов Ярослав Александрович 3,65
152 Склярова Виктория Алексеевна 4,8095
153 Слушкина София Ильинична 4,55
154 000034792 4,3182
155 Смородин Дмитрий Александрович 3,2727
156 Сосов Александр Александрович 3,5294
157 Стазаев Сергей Михайлович 3,7273
158 Стародубова Ирина Александровна 4,5556
159 Стародубцева Владислава Витальевна 3,9
160 Степанов Евгений Евгеньевич 3,5
161 Струков Кирилл Александрович 3,45
162 Струков Ярослав Романович 4,2105
163 Стулова Арина Викторовна 4,0556
164 Таран Вадим Григорьевич 3,5263
165 Тарасов Иван Дмитриевич 4,4
166 Терехова Ева Александровна 4,7
167 Тищенко Ольга Игоревна 4,7368
168 Ткаченко Карина Дмитриевна 4,3333
169 Ткаченко Полина Дмитриевна 4,4
170 Толкачев Михаил Владимирович 4,2
171 Толстов Артём Александрович 4,5
172 Труфманов Сергей Иванович 4,3
173 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
174 Тютин Егор Дмитриевич 4
175 Уланов Святослав Евгеньевич 3,8261
176 Федоровых Данил Борисович 3,7059
177 Федорчанич Елизавета Ивановна 4,1053
178 Фетисова Анастасия Романовна 3,8947
179 Филимонов Вячеслав Витальевич 4,5
180 Хаперсков Владимир Евгеньевич 3,8421
181 Харина Мария Юрьевна 3,9412
182 Хаяти Дарья Евгеньевна 3,9565
183 Холошин Артём Андреевич 4,1905
184 Хоперский Александр Эдуардович 4,1111
185 Хорошунов Вадим Александрович 4,4444
186 Худяков Егор Евгеньевич 4,5909
187 Чернышов Давид Юрьевич 3,5263
188 Чернышов Семён Денисович 4,4091
189 Швырева Светлана Анатольевна 4,0476
190 Шуршилов Роман Артемович 4,55
191 Щедрина Дарья Борисовна 3,9
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192 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
193 Якимов Артём Евгеньевич 4,35
194 Яковенко Михаил Александрович 3,45
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Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Алексеев Никита Андреевич 4,2353
2 Алиев Камиль Асадуллахович 4,3529
3 Амвросов Ярослав Алексеевич 4,2857
4 Анидалов Артём Николаевич 4,05
5 Антипов Антон Станиславович 4,3
6 Бабаков Никита Витальевич
7 Бацуля Константин Михайлович 4,2105
8 Белоусов Данила Алексеевич 3,5882
9 Бережнов Сергей Денисович 4,1765

10 Борзых Захар Викторович 3,2941
11 Будков Никита Борисович 4,1
12 Бухонов Семён Александрович 4,4762
13 Васильченко Алексей Игоревич 3,9565
14 Верещагин Евгений Николаевич 3,8824
15 Витошнев Владимир Геннадьевич 3,6667
16 Вощеникин Хиджрон Мохаммад Хашимович 3,85
17 Вьюгина Елизавета Владимировна 3,3158
18 Гаращук Богдан Юрьевич 4,1
19 Голядкин Максим Евгеньевич 3,9048
20 Готовцев Ярослав Владиславович 3,9048
21 Гудов Илья Павлович 4,3
22 Дуплякин Алексей Олегович 4,2222
23 Душкин Ярослав Дмитриевич 3,7059
24 Дятчин Максим Александрович 4,5
25 Емельянов Никита Александрович 4,2
26 Жукова Ангелина Максимовна 4,3913
27 Жур Александр Евгеньевич 3,2174
28 Зайцев Вячеслав Игоревич 4,2353
29 Закиров Кирилл Мирланович 4,0556
30 Заложных Евгений Владимирович 3,7895
31 Землянухин Ярослав Сергеевич 4,3529
32 Злобин Антон Павлович 3,9524
33 Иконникова Ксения Александровна 4,2941
34 Казьмин Михаил Александрович 4,05
35 Кануннкинова Софья Александровна
36 Карлина Евдокия Александровна 4,7
37 Клепиков Егор Денисович 4,3684
38 Клименко Ирина Сергеевна 4,0455
39 Кожин Артём Евгеньевич 4,1
40 Конищев Андрей Викторович 4,2
41 Кононов Глеб Сергеевич 4,4
42 Костенников Богдан Кузьмич 3,5294
43 Кудрявцев Никита Иванович 4,3
44 Кузьмин Владислав Дмитриевич 3,9545
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45 Лебедев Александр Дмитриевич 3,8824
46 Лесных Алина Алексеевна 4,9
47 Лещев Кирилл Николаевич 4,2
48 Манастир Алексей Алексеевич
49 Манукян Давид Артурович 4,1053
50 Митчин Кирилл Дмитриевич 3,5789
51 Михайлов Виктор Михайлович 4,5
52 Несмеянов Иван Александрович 3,75
53 Никитин Максим Сергеевич 4,3
54 Никитин Роман Сергеевич 4,05
55 Никонов Максим Сергеевич 4,05
56 Орлов Тимофей Александрович 4,4
57 Осипов Егор Юрьевич 4,75
58 Павлов Илья Игоревич 3,8235
59 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
60 Перегудов Ярослав Александрович 4,6316
61 Перов Семён Сергеевич 4,15
62 Плотников Иван Алексеевич 4,25
63 Подлесных Даниил Игоревич 3,8261
64 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
65 Поляков Даниил Павлович 4,35
66 Попрыгин Иван Александрович 4,2
67 Просветов Дмитрий Сергеевич 4,1
68 Процак Даниэль Владимирович 3,8421
69 Прыткова Полина Александровна 3,9474
70 Рачков Кирилл Сергеевич 4,1765
71 Рыбников Сергей Александрович 4,1765
72 Рябых Станислав Александрович 4,3
73 Савченко Евгений Иванович 3,625
74 Сасин Максим Денисович 3,5909
75 Сердюков Глеб Дмитриевич 4,1579
76 Сидоренко Диана Алексеевна 4,3636
77 Смирнов Алексей Андреевич 3,7778
78 Солтинская Ольга Олеговна 4
79 Сорокин Илья Иванович 3,9444
80 Сульдин Александр Евгеньевич 4,1579
81 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
82 Тимонин Даниил Дмитриевич 4,2778
83 Турта Денис Дмитриевич 4,35
84 Федорова Ева Евгеньевна 4
85 Федоровых Данил Борисович 3,7059
86 Харина Мария Юрьевна 3,9412
87 Черемисин Олег Сергеевич 3,7
88 Черников Руслан Вусалович 4,1
89 Черняев Иван Юрьевич 3,6842
90 Чертов Дмитрий Евгеньевич 4,25
91 Шапкин Юрий Владимирович 4,4762
92 Шатило Даниил Сергеевич 4,3889
93 Швырева Светлана Анатольевна 4,0476
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94 Шевелёв Сергей Александрович 3,75
95 Шуров Иван Викторович 4,35
96 Шуршилов Роман Артемович 4,55
97 Щёкин Егор Анатольевич
98 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
99 Ююкин Данила Евгеньевич
100 Яншин Евгений Владимирович 3,6471
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Авценов Сергей Алексеевич 4,381
2 Алехин Илья Александрович 4,4
3 Аникин Илья Алексеевич 4,0625
4 Анисимов Александр Сергеевич 3,9412
5 Афанасьев Артём Евгеньевич 4,3
6 Бабаян Даниил Николаевич 4,35
7 Бабенков Илья Александрович 4,3158
8 Баранов Антон Дмитриевич 4,1905
9 Билецкий Дмитрий Сергеевич 4,35

10 Бобов Арсений Геннадьевич 4
11 Бондарев Никита Константинович 4,1579
12 Борисов Иван Вячеславович 4,45
13 Бочаров Валерий Вячеславович 3,85
14 Будяк Кирилл Андреевич 4,381
15 Булай Ярослав Янович 4,2381
16 Валев Данила Александрович 4,3333
17 Виноградов Егор Сергеевич 4,3333
18 Власов Максим Олегович 3,7
19 Волков Владислав Сергеевич 4,3684
20 Вышегородцев Игорь Андреевич 3,6087
21 Гайдарь Иван Евгеньевич 3,8889
22 Гизатуллин Иван Данилович 3,4706
23 Гладских Герман Петрович 4,2105
24 Голубев Иван Вячеславович 4,3684
25 Гомлер Богдан Владимирович 4,0625
26 Гомов Максим Романович 4,4211
27 Гринько Сергей Кириллович 3,3125
28 Гудов Илья Павлович 4,3
29 Густоваров Кирилл Александрович 4,5
30 Десятников Никита Алексеевич 4,8
31 Диваков Александр Николаевич 4,2
32 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
33 Дубинин Григорий Витальевич 4,05
34 Дуплякин Алексей Олегович 4,2222
35 Дятчин Максим Александрович 4,5
36 Егоров Тимур Сергеевич 4,1053
37 Жур Александр Евгеньевич 3,2174
38 000035008 4,2083
39 000034359 3,7368
40 Злобин Антон Павлович 3,9524
41 Иваневский Артём Иванович 4,4
42 Иванец Виолетта Владиславовна 4,381
43 Иванников Артём Сергеевич 3,7619
44 Калинин Артём Дмитриевич 4,3333
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45 Канищев Руслан Романович 4,4
46 Кануннкинова Софья Александровна
47 Касенков Ярослав Максимович
48 Каурковский Никита Александрович 4,1053
49 Кирюников Захар Геннадьевич 4,5
50 Клепиков Егор Денисович 4,3684
51 Коваленко Владислав Андреевич 4,5238
52 Колпаков Кирилл Николаевич 4,25
53 Кононов Глеб Сергеевич 4,4
54 Корольков Кирилл Антонович 4,2083
55 Корренти Армандо 3,8125
56 Котов Кирилл Дмитриевич 4,2
57 Красников Дмитрий Дмитриевич 3,619
58 Краснякова Ульяна Александровна 4,6667
59 Куделин Денис Алексеевич 3,75
60 Кульдюров Дмитрий Владимирович 4,3
61 Купянский Владислав Андреевич 4,15
62 Ланкин Антон Максимович 4,4762
63 Лапко Николай Александрович 4,1579
64 Легков Максим Сергеевич 4,2
65 Лемзяков Кирилл Алексеевич 4,3158
66 Лисов Данила Андреевич 3,5294
67 Логинов Дмитрий Константинович 4,8
68 Ложкин Александр Сергеевич 4,8095
69 Мандрыкин Егор Олегович 4,1429
70 Матвеев Илья Евгеньевич 4,1
71 Матыцин Данил Евгеньевич 4,5789
72 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
73 Мещеряков Дмитрий Николаевич 4,25
74 Минаков Иван Владимирович 4,5909
75 Минаков Павел Александрович 4,3333
76 Михайлин Макар Сергеевич 4,2857
77 000034304 3,8636
78 Мысягин Данила Викторович 3,9048
79 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
80 Назин Данил Романович 4,15
81 Несмеянов Иван Александрович 3,75
82 Неумывакин Максим Сергеевич 4,4762
83 Никитин Андрей Станиславович 4,4
84 Никитин Максим Сергеевич 4,3
85 Никитин Роман Сергеевич 4,05
86 Никольский Александр Николаевич 4,15
87 Новичихин Игорь Денисович 4,1579
88 Обущенко Владимир Александрович 3,7368
89 Орлов Георгий Алексеевич 3,8947
90 Пенкин Евгений Юрьевич 4,3529
91 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
92 Перелыгин Александр Александрович 4,55
93 Петрин Иван Романович 4,4737
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94 Пешков Константин Петрович 3,7368
95 Плотников Иван Алексеевич 4,25
96 Починский Иван Алексеевич 4,4762
97 Прудников Дмитрий Николаевич 4,2381
98 Радионов Артём Алексеевич 3,8235
99 Райков Владимир Алексеевич 4,5
100 Рачков Кирилл Сергеевич 4,1765
101 Ролдугин Радислав Геннадьевич 4,3
102 Рубежный Тимур Александрович 4,2
103 Рудик Артём Дмитриевич 3,5
104 Рыжков Сергей Семёнович 4,4286
105 Рязанцев Кирилл Сергеевич 3,5
106 Савинов Борис Александрович 4,35
107 Сальников Кирилл Игоревич 4,1
108 Свинцов Илья Александрович 4,2105
109 000034678 4,05
110 Сироткин Артём Ильич 4,3125
111 Соболев Максим Андреевич 4,45
112 Солтинская Ольга Олеговна 4
113 Стойка Анатолий Петрович 4,3889
114 Стригина Валерия Павловна 4,55
115 Сульдин Александр Евгеньевич 4,1579
116 Тарасов Иван Дмитриевич 4,4
117 Толстов Артём Александрович 4,5
118 Тонких Максим Александрович 4,3333
119 Топчий Артем Геннадьевич 3,9474
120 Усманский Михаил Алексеевич 4,4211
121 Федорчук Арсений сергеевич 5
122 Филимонов Данил Александрович 4
123 Фоминых Данил Павлович 3,55
124 Хазарян Артур Дикранович 3,8235
125 Халикова Сумая Умедовна 3,7
126 Харьковский Егор Олегович 4,1579
127 Хатунцев Владислав Леонидович 4,3913
128 Хатунцев Максим Александрович 4,1
129 Хвостов Захар Иванович 4,2273
130 Храбров Никита Сергеевич 3,5
131 Худяков Егор Евгеньевич 4,5909
132 Цуканов Сергей Александрович 4,2222
133 Чеботарев Константин Евгеньевич 4,3333
134 Черенков Иван Александрович 4,3529
135 Чернов Денис Андреевич 3,5
136 Черный Даниил Иванович 3,7368
137 Чертов Дмитрий Евгеньевич 4,25
138 Шандрагулин Дмитрий Александрович 4,4
139 Шеин Макар Николаевич 4,0435
140 Шелутько Руслан Андреевич 4,4211
141 Шерстняков Иван Олегович 4
142 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
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143 Шилов Никита Евгеньевич 4,6471
144 Шульгин Богдан Андреевич 4,2609
145 Шуршилов Роман Артемович 4,55
146 Щепилов Евгений Сергеевич 3,7273
147 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
148 Щуров Дмитрий Алексеевич 4,2632
149 Юров Егор Игоревич 3,7368
150 Ющук Даниил Дмитриевич 4,4118
151 Яцков Егор Юрьевич 3,8947
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абрамов Егор Александрович 3,2857
2 Аверьянов Никита Русланович 4,1053
3 Авценов Сергей Алексеевич 4,381
4 Алексеев Иван Иванович 4,1875
5 Алехин Егор Сергеевич 3,4118
6 Андреев Егор Дмитриевич 4,1053
7 Андреева Анастасия Владимировна 3,9
8 Андросова Валерия Васильевна 3,5238
9 Афанасьев Артём Евгеньевич 4,3

10 Барченкова Алиса Вадимовна 3,65
11 Барышникова Вероника Олеговна 4,6364
12 Бахтина Алина Павловна 3,5882
13 Бердникова Ангелина Андреевна 4,4762
14 Бережнов Сергей Денисович 4,1765
15 Березина Диана Викторовна 4,5
16 Блонский Александр Владимирович 3,7727
17 Бобов Арсений Геннадьевич 4
18 Борисов Иван Вячеславович 4,45
19 Будков Никита Борисович 4,1
20 Булай Ярослав Янович 4,2381
21 Валев Данила Александрович 4,3333
22 Васильева Александра Андреевна 4,05
23 Виноградов Егор Сергеевич 4,3333
24 Винокуров Денис Станиславович 3,9545
25 Власов Максим Олегович 3,7
26 Волков Алексей Александрович 3,6
27 Гайдарь Иван Евгеньевич 3,8889
28 Гашникова Алина Юрьевна 4,8261
29 Гладкова Анна Николаевна 4,1053
30 Гладских Герман Петрович 4,2105
31 Голев Иван Игоревич 3,9474
32 Голубев Иван Вячеславович 4,3684
33 Голядкин Максим Евгеньевич 3,9048
34 Гомов Максим Романович 4,4211
35 Гончарова Екатерина Никитична 4,4091
36 Грачева Ксения Дмитриевна 4,0625
37 Гречишникова Александра Павловна 3,4211
38 Грибцов Андрей Михайлович 4,2222
39 Григоренко Александр Сергеевич 3,3636
40 Гриднев Артём Валентинович 4,1053
41 Гринько Сергей Кириллович 3,3125
42 Гришаев Илья Владимирович 3,8571
43 Густоваров Кирилл Александрович 4,5
44 Даньшин Дмитрий Денисович 3,8095
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45 Дмитриенко Ксения Андреевна 4,15
46 Донец Андрей Витальевич 4
47 Дорофеев Андрей Иванович 3,4706
48 Дятчин Максим Александрович 4,5
49 Егоров Тимур Сергеевич 4,1053
50 Емельяненко Богдан Павлович 3,875
51 Ефремова Татьяна Романовна 4
52 Захожая Альбина Витальевна 4,3158
53 Землянухина Анна Александровна 4,1176
54 Злобин Антон Павлович 3,9524
55 Зонова Олеся Алексеевна 4,0526
56 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
57 Иванова Анастасия Алексеевна 4,4706
58 Иващенко Данил Романович 3,5263
59 Ильин Владимир Александрович 3,7368
60 Ионашку Мария Евгеньевна 3,9412
61 Казьмин Михаил Александрович 4,05
62 Калита Полина Дмитриевна 4,4
63 Канева Анастасия Михайловна 3,45
64 Кануннкинова Софья Александровна
65 Карпачева Дарья Романовна 4,2778
66 Касенков Ярослав Максимович
67 Кириченко Кирилл Дмитриевич 4,3684
68 Киселев Сергей Дмитриевич 4
69 Клепиков Егор Денисович 4,3684
70 Клименко Ирина Сергеевна 4,0455
71 Кольцова Мария Сергеевна 3,8947
72 Кондаурова Виктория Александровна 4,1176
73 Коновалова Мария Вячеславовна 4,15
74 Корелина Ангелина Алексеевна 4,6471
75 Корренти Армандо 3,8125
76 Корчагина Арина Владиславовна 4,5217
77 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
78 Котов Кирилл Дмитриевич 4,2
79 Кочетков Артем Денисович 4
80 Кравец Илья Олегович 3,55
81 Красноруцкий Илья Александрович 4,15
82 Крбашян Екатерина Владимировна 3,7
83 Кретинин Кирил Витальевич 4,35
84 Кульдюров Дмитрий Владимирович 4,3
85 Купянский Владислав Андреевич 4,15
86 Лавриненко Ярослава Александровна 4
87 Лаптева Карина Алексеевна 4,0435
88 Ларцев Александр Олегович 3,8235
89 Лебедев Александр Дмитриевич 3,8824
90 Левин Ярослав Евгеньевич 4,0455
91 Легков Максим Сергеевич 4,2
92 Лемзяков Кирилл Алексеевич 4,3158
93 Ленченкова Анастасия Олеговна 4,1579
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94 Леонтьев Кирилл Сергеевич 3,7143
95 Лихачева Арина Олеговна 4,05
96 Логинов Дмитрий Константинович 4,8
97 Лосев Алексей Сергеевич 4,2105
98 Лосев Никита Сергеевич 3,6667
99 Лукьянов Иван Алексеевич 3,7647
100 Мазина Надежда Витальевна 4
101 Макаев Дмитрий Викторович 3,85
102 Малахов Роман Сергеевич 3,9444
103 Мамыченко Даниил Романович 3,75
104 Мандрыкин Егор Олегович 4,1429
105 Мартыненко Анастасия Максимовна 4,6522
106 Марущак Алексей Евгеньевич 3,5455
107 Маслова Ксения Николаевна 4,2353
108 Махин Егор Евгеньевич 3,3
109 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
110 Меньшикова Анастасия Дмитриевна 4
111 Мигулев Сергей Алексеевич 3,95
112 Милованов Алексей Владимирович 3,9565
113 Минаков Павел Александрович 4,3333
114 Мокроусова Арина Денисовна 4,5789
115 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
116 Нелюбов Иван Денисович 4
117 Несмеянов Иван Александрович 3,75
118 Никольский Александр Николаевич 4,15
119 Никонов Максим Сергеевич 4,05
120 Новичихин Игорь Денисович 4,1579
121 000034317 3,5
122 Орлов Тимофей Александрович 4,4
123 Осьмачкин Илья Романович 3,6875
124 Пархоменко Екатерина Алексеевна 3,25
125 Пашкова Светлана Владимировна 4,7391
126 Первых Диана Викторовна 4
127 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
128 Плотников Павел Сергеевич 4
129 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
130 Пономарёва Дарья Михайловна 4,1
131 Потимков Арсений Сергеевич 4
132 Прибыткова Любовь Андреевна 4,2105
133 Прокопенко Сергей Сергеевич 4,25
134 Прудников Дмитрий Николаевич 4,2381
135 Прыткова Полина Александровна 3,9474
136 Рачков Кирилл Сергеевич 4,1765
137 Репенко Матвей Денисович 4,1304
138 Решетняк Кирилл Александрович 4,2632
139 Ролдугин Радислав Геннадьевич 4,3
140 Рыбников Сергей Александрович 4,1765
141 Садчиков Даниил Евгеньевич 3,4737
142 Сальников Кирилл Игоревич 4,1
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143 000034929 4,0952
144 Свиридов Кирилл Александрович 3,95
145 Серебрякова Софья Алексеевна 4,35
146 Сильнова Софья Денисовна 4,2353
147 Склярова Диана Вячеславовна 4,2
148 Солодилов Кирилл Александрович 3,7778
149 Соломко Диана Дмитриевна 4,45
150 Стулова Арина Викторовна 4,0556
151 Сульдин Александр Евгеньевич 4,1579
152 Суслин Арсений Юрьевич 3,4
153 Тарасов Иван Дмитриевич 4,4
154 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
155 Тимакова Анастасия Андреевна 4,3684
156 Титов Арсений Юрьевич 4,0455
157 Тюрькина Ксения Владимировна 3,7619
158 Удовитченко Маргарита Рошадовна 3,4118
159 Уразова Татьяна Юрьевна 3,8333
160 Федоренко Глеб Андреевич 3,7059
161 Федорчанич Елизавета Ивановна 4,1053
162 Филимонов Данил Александрович 4
163 Хазарян Артур Дикранович 3,8235
164 Халикова Сумая Умедовна 3,7
165 Хаперсков Владимир Евгеньевич 3,8421
166 Харьковский Егор Олегович 4,1579
167 Хатунцев Владислав Леонидович 4,3913
168 Хатунцев Максим Александрович 4,1
169 Целых Артём Алексеевич 3,5294
170 Цуканов Сергей Александрович 4,2222
171 Чеботарёв Дмитрий Денисович 4,0952
172 Чепрасова Ольга Романовна 3,7059
173 Черемисин Олег Сергеевич 3,7
174 Черенков Иван Александрович 4,3529
175 Черепахин Матвей Сергеевич 3,8421
176 Черных Эльвира Сергеевна 4,15
177 Черняев Иван Юрьевич 3,6842
178 Чумаков Михаил Иванович 3,7059
179 Шамин Роман Александрович 3,4118
180 Швырева Светлана Анатольевна 4,0476
181 Шеин Макар Николаевич 4,0435
182 Шерстняков Иван Олегович 4
183 Шершнева Дарья Дмитриевна 4,2273
184 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
185 Шульгин Богдан Андреевич 4,2609
186 Щедрина Дарья Борисовна 3,9
187 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
188 Юрков Никита Алексеевич 3,9474
189 Яцков Егор Юрьевич 3,8947
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Очная форма обучения
23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Бабаян Даниил Николаевич 4,35
2 Баранов Антон Дмитриевич 4,1905
3 Бахтина Валерия Сергеевна 4,25
4 Беленов Даниил Алексеевич 4,6842
5 Бережнов Сергей Денисович 4,1765
6 Бокрев Руслан Романович 3,2727
7 Будков Никита Борисович 4,1
8 Бузовкина Полина Валерьевна 4,25
9 Василенко Руслан Александрович 3,6875

10 Васильченко Алексей Игоревич 3,9565
11 Веремеев Денис Дмитриевич 4,1176
12 Гладских Герман Петрович 4,2105
13 Горюнов Антон Евгеньевич 3,8421
14 Даньшин Дмитрий Денисович 3,8095
15 Долбилин Николай Алексеевич 4,45
16 Дубинин Григорий Витальевич 4,05
17 Душкин Ярослав Дмитриевич 3,7059
18 Егоров Тимур Сергеевич 4,1053
19 Елфимов Александр Евгеньевич 3,65
20 Емельянов Никита Александрович 4,2
21 Жеребцов Максим Геннадьевич 4,4737
22 Зайцев Дмитрий Михайлович 4,1765
23 Закиров Кирилл Мирланович 4,0556
24 Зарубин Сергей Павлович 4,5455
25 Здоровцов Кирилл Евгеньевич
26 Зеленская Виктория Сергеевна 4,35
27 000034359 3,7368
28 Землянухин Ярослав Сергеевич 4,3529
29 Злобин Антон Павлович 3,9524
30 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
31 Иконникова Ксения Александровна 4,2941
32 Калита Полина Дмитриевна 4,4
33 Канищев Руслан Романович 4,4
34 Кануннкинова Софья Александровна
35 Касенков Ярослав Максимович
36 Клемешов Алексей Викторович 4,6
37 Клокол Дмитрий Романович 3,9
38 Кожин Артём Евгеньевич 4,1
39 Конищев Андрей Викторович 4,2
40 Кононов Глеб Сергеевич 4,4
41 Контарев Егор Дмитриевич 3,8889
42 Корольков Кирилл Антонович 4,2083
43 Корренти Армандо 3,8125
44 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
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45 Кретинин Кирил Витальевич 4,35
46 Кузьмин Владислав Дмитриевич 3,9545
47 Курчин Кирилл Витальевич 3,7368
48 Ламкин Егор Михайлович 3,4118
49 Лещев Кирилл Николаевич 4,2
50 Литвинов Степан Вячеславович 4
51 Логинов Дмитрий Константинович 4,8
52 Малкин Игорь Вячеславович 3,9524
53 Манукян Давид Артурович 4,1053
54 Марущак Алексей Евгеньевич 3,5455
55 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
56 Мерзлякова Марина Романовна 4
57 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
58 Наливайко Владислав Витальевич 4,3
59 Несмеянов Иван Александрович 3,75
60 Олейникова Анастасия Михайловна 4,6
61 Орлов Тимофей Александрович 4,4
62 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
63 Пешков Константин Петрович 3,7368
64 Пичугина София Сергеевна 4,3889
65 Плотников Иван Алексеевич 4,25
66 Подгорный Денис Евгеньевич 4,5
67 Подлесных Даниил Игоревич 3,8261
68 Пожидаев Александр Вадимович 4,1
69 Полупанов Виталий Александрович 4,4286
70 Поляков Даниил Павлович 4,35
71 Попрыгин Иван Александрович 4,2
72 Потимков Арсений Сергеевич 4
73 Прибытков Павел Дмитриевич 4,15
74 Просветов Дмитрий Сергеевич 4,1
75 Радионов Артём Алексеевич 3,8235
76 Рубежный Тимур Александрович 4,2
77 Рудаков Артём Сергеевич 4,2273
78 Рыбников Сергей Александрович 4,1765
79 Рыбянец Михаил Борисович 3,6667
80 Рябых Александр Иванович 3,5714
81 Савинов Борис Александрович 4,35
82 Сарычева Вероника Вадимовна 4,3529
83 Свинцов Илья Александрович 4,2105
84 Северьянов Данил Сергеевич 3,6471
85 Сергиенко Анастасия Владимировна 4,2941
86 Сердюков Глеб Дмитриевич 4,1579
87 Серебрякова Софья Алексеевна 4,35
88 Сидоренко Диана Алексеевна 4,3636
89 Смирнов Алексей Андреевич 3,7778
90 000034792 4,3182
91 Стародубова Ирина Александровна 4,5556
92 Степанов Илья Витальевич 4,65
93 Сульдин Александр Евгеньевич 4,1579
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94 Татаринцев Владимир Иванович 3,6957
95 Тимонин Даниил Дмитриевич 4,2778
96 Трепалин Сергей Борисович 4,5294
97 Турта Денис Дмитриевич 4,35
98 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
99 Ушатова Евгения Дмитриевна 4,25
100 Федорова Ева Евгеньевна 4
101 Федоровых Данил Борисович 3,7059
102 Федосеева Виктория Евгеньевна 4,7647
103 Хазарян Артур Дикранович 3,8235
104 Хорошунов Вадим Александрович 4,4444
105 Чеботарёв Дмитрий Денисович 4,0952
106 Черепахин Матвей Сергеевич 3,8421
107 Черный Даниил Иванович 3,7368
108 Чернышов Давид Юрьевич 3,5263
109 Чернышов Семён Денисович 4,4091
110 Чертов Дмитрий Евгеньевич 4,25
111 Шайморданов Вячеслав Андреевич 3,7059
112 Шандрагулин Дмитрий Александрович 4,4
113 Шапошников Михаил Сергеевич 4
114 Шаталов Артемий Игоревич 4,1579
115 Шевелёв Сергей Александрович 3,75
116 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
117 Шишкин Дмитрий Александрович 4,05
118 Шуров Иван Викторович 4,35
119 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
120 Ягодицин Кирилл Андреевич 4,35
121 Яншин Евгений Владимирович 3,6471
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Очная форма обучения
23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абрамов Егор Александрович 3,2857
2 Агеев Иван Олегович 3,4783
3 Алексеев Иван Иванович 4,1875
4 Алехин Егор Сергеевич 3,4118
5 Алехин Илья Александрович 4,4
6 Анашкин Максим Денисович 3,8235
7 Андреев Егор Дмитриевич 4,1053
8 Андреева Анастасия Владимировна 3,9
9 Андрощук Алексей Романович 3,8889

10 Барченкова Алиса Вадимовна 3,65
11 Баутин Захар Андреевич 3,7368
12 Безрукова Виктория Олеговна 3,8667
13 Белоусов Данила Алексеевич 3,5882
14 Беляев Дмитрий Сергеевич 4,4545
15 Бережнов Сергей Денисович 4,1765
16 Бизюкин Иван Евгеньевич 3,7368
17 Бобрешов Павел Владимирович 3,7895
18 Бородин Ярослав Александрович 3,2941
19 Борунов Трофим Андреевич 4,1053
20 Будков Никита Борисович 4,1
21 Ветохин Максим Романович 3,9412
22 Вихлянцева Валерия Алексеевна 3,75
23 Власов Максим Олегович 3,7
24 Волков Алексей Александрович 3,6
25 Воронин Иван Алексеевич 4,1
26 Вощеникин Хиджрон Мохаммад Хашимович 3,85
27 Гаращук Богдан Юрьевич 4,1
28 Гасилин Дмитрий Алексеевич 4,1579
29 Гладкова Ульяна Ивановна
30 Гомонов Николай Александрович 4
31 Гончарова Екатерина Никитична 4,4091
32 Горяинов Илья Александрович 3,4091
33 Готовцев Ярослав Владиславович 3,9048
34 Грезева Анастасия Александровна 4,3158
35 Гречишникова Александра Павловна 3,4211
36 Григоренко Александр Сергеевич 3,3636
37 Гринько Сергей Кириллович 3,3125
38 Гришаев Илья Владимирович 3,8571
39 Даниленко Екатерина Алексеевна 4,5294
40 Дедов Максим Александрович 3,6111
41 Дементьева Елена Александровна 4,1111
42 Дидикин Михаил Эдуардович 4
43 Елфимов Александр Евгеньевич 3,65
44 Ефремов Василий Павлович 4,1
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45 Ефремова Татьяна Романовна 4
46 Желяков Арсений Андреевич 3,5238
47 Зайцев Вячеслав Игоревич 4,2353
48 Заложных Евгений Владимирович 3,7895
49 Зеленская Виктория Сергеевна 4,35
50 Землянухина Анна Александровна 4,1176
51 Злобин Антон Павлович 3,9524
52 Иванов Михаил Андреевич 4,2632
53 Ильин Владимир Александрович 3,7368
54 Ионашку Мария Евгеньевна 3,9412
55 Казьмин Артём Алексеевич 3,4211
56 Канева Анастасия Михайловна 3,45
57 Кануннкинова Софья Александровна
58 Клепиков Егор Денисович 4,3684
59 Клокол Дмитрий Романович 3,9
60 Клюквин Роман Дмитриевич 4,2222
61 Кондауров Матвей Андреевич 4
62 Конищев Андрей Викторович 4,2
63 Корренти Армандо 3,8125
64 Корчагина Виктория Павловна 4,7895
65 Костенников Богдан Кузьмич 3,5294
66 Кочегаров Иван Витальевич 4,2
67 Кочетков Артем Денисович 4
68 Кравец Илья Олегович 3,55
69 Кретинин Кирил Витальевич 4,35
70 Кузьмин Владислав Дмитриевич 3,9545
71 Кузьмина Варвара Андреевна 4,1053
72 Куралесин Максим Сергеевич 3,8824
73 Курчин Кирилл Витальевич 3,7368
74 Ламкин Егор Михайлович 3,4118
75 Лаптева Карина Алексеевна 4,0435
76 Ларин Илья Юрьевич 3,7059
77 Ларцев Александр Олегович 3,8235
78 Левин Ярослав Евгеньевич 4,0455
79 Леонтьев Кирилл Сергеевич 3,7143
80 Лесникова Арина Александровна 3,4706
81 Лесных Алина Алексеевна 4,9
82 Ли Артем Максимович 3,5
83 Лосев Никита Сергеевич 3,6667
84 Лукьянов Иван Алексеевич 3,7647
85 Лютикова Дарья Давидовна 4,4167
86 Ляш Виктория Сергеевна 3,8947
87 Мазина Надежда Витальевна 4
88 Мазур Евгения Александровна 3,7368
89 Макаев Дмитрий Викторович 3,85
90 Маленков Максим Ильгизарович 3,4706
91 Мамыченко Даниил Романович 3,75
92 Мануковский Петр Сергеевич 3,9444
93 Марущак Алексей Евгеньевич 3,5455
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94 Марченко Виктория Александровна 4,6818
95 Маслова Ксения Николаевна 4,2353
96 Махин Егор Евгеньевич 3,3
97 Мельситов Роман Сергеевич 4,4737
98 Меньшикова Анастасия Дмитриевна 4
99 Мечетин Александр Александрович 3,5909
100 Мигулев Сергей Алексеевич 3,95
101 Милованов Алексей Владимирович 3,9565
102 Миронов Егор Олегович 3,95
103 Мисник Виктория Игоревна 4,0526
104 Моренков Евгений Валерьевич 3,7368
105 Муконина Екатерина Александровна 4,7143
106 Мяснянкин Арсений Дмитриевич 4,2222
107 Несмеянов Иван Александрович 3,75
108 Никонов Максим Сергеевич 4,05
109 Онуфриев Кирилл Андреевич 3,4762
110 000034317 3,5
111 Орлов Тимофей Александрович 4,4
112 Осьмачкин Илья Романович 3,6875
113 Пакреев Глеб Данилович 4,1
114 Панькин Владислав Алексеевич 3,65
115 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
116 Петрова Кристина Денисовна 3,8421
117 Плотников Павел Сергеевич 4
118 Понамарёв Тимофей Александрович 3,8696
119 Поротков Алексей Алексеевич 3,9091
120 Потимков Арсений Сергеевич 4
121 Прокопенко Сергей Сергеевич 4,25
122 Проскурякова Карина Алексеевна 4,1579
123 Процак Даниэль Владимирович 3,8421
124 Прыткова Полина Александровна 3,9474
125 Радионов Артём Алексеевич 3,8235
126 Рачков Кирилл Сергеевич 4,1765
127 Рыбянец Михаил Борисович 3,6667
128 Рыжков Дмитрий Александрович 3,8
129 Савченко Евгений Иванович 3,625
130 Садчиков Даниил Евгеньевич 3,4737
131 Селин Максим Сергеевич 3,55
132 Серганов Павел Консантинович 3,4
133 Смирнов Алексей Андреевич 3,7778
134 Солтинская Ольга Олеговна 4
135 Стекачева Дарья Олеговна 3,625
136 Степанов Евгений Евгеньевич 3,5
137 Сульдин Александр Евгеньевич 4,1579
138 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
139 Таращук Ярослав Александрович 3,7727
140 Титов Арсений Юрьевич 4,0455
141 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
142 Тюрькина Ксения Владимировна 3,7619
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143 Уразова Татьяна Юрьевна 3,8333
144 Ушатова Евгения Дмитриевна 4,25
145 Федоренко Глеб Андреевич 3,7059
146 Федоровых Данил Борисович 3,7059
147 Фролов Илья Викторович 3,5882
148 Хазарян Артур Дикранович 3,8235
149 Хаперсков Владимир Евгеньевич 3,8421
150 Харламова Варвара Александровна 3,7647
151 Хатунцев Максим Александрович 4,1
152 Целых Артём Алексеевич 3,5294
153 Чепрасова Ольга Романовна 3,7059
154 Черепахин Матвей Сергеевич 3,8421
155 Чернышов Семён Денисович 4,4091
156 Черняев Иван Юрьевич 3,6842
157 Чумаков Михаил Иванович 3,7059
158 Шайморданов Вячеслав Андреевич 3,7059
159 Шандрагулин Дмитрий Александрович 4,4
160 Шелутько Руслан Андреевич 4,4211
161 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
162 Шишкин Дмитрий Александрович 4,05
163 Щедрина Дарья Борисовна 3,9
164 Щербик Алексей Сергеевич 4,8095
165 Юрков Никита Алексеевич 3,9474
166 Яншин Евгений Владимирович 3,6471
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Ажогина Софья Дмитриевна 4,3158
2 Акулич Полина Дмитриевна 3,6957
3 Анашкин Максим Денисович 3,8235
4 Аристова Ксения Владимировна 4,2
5 Бабаков Никита Витальевич
6 Баутин Захар Андреевич 3,7368
7 Бахтина Валерия Сергеевна 4,25
8 Белкина София Владимировна 3,8333
9 Беседин Ярослав Дмитриевич 4,4211

10 Блонский Александр Владимирович 3,7727
11 Бобов Арсений Геннадьевич 4
12 Борсяков Михаил Сергеевич 3,3
13 Бугаенко Лариса Николаевна 3,45
14 Булатов Глеб Александрович 3,5263
15 Васильченко Алексей Игоревич 3,9565
16 Верещагина Диана Александровна 4,5
17 Винокуров Денис Станиславович 3,9545
18 Волкова Алиса Михайловна 4,0625
19 Вощеникин Хиджрон Мохаммад Хашимович 3,85
20 Гайфуллова Роза-Анна Шамилевна 3,95
21 Голубев Роман Алексеевич 3,8182
22 Гончарова Анастасия Владимировна 4,6
23 Горюнов Антон Евгеньевич 3,8421
24 Грачева Ксения Дмитриевна 4,0625
25 Григорьева Валерия Алексеевна 4,1
26 Дзюбенко Роман Евгеньевич 3,5625
27 Дмитренко Вероника Валерьевна 3,5882
28 Дятчин Максим Александрович 4,5
29 Ельчанинова Татьяна Романовна 3,65
30 Еремин Артём Игоревич 3,9048
31 Еремина Анжела Николаевна 4
32 Зайцев Дмитрий Михайлович 4,1765
33 Землянухина Анна Александровна 4,1176
34 Иващенко Данил Романович 3,5263
35 Ивлева Кристина Николаевна 4,0588
36 Коновалова Мария Вячеславовна 4,15
37 Королевкий Матвей Максимович 3,7895
38 Коротков Евгений Юрьевич 4,1053
39 Коршикова Алла Андреевна 3,65
40 Кузнецов Данил Андреевич 3,5455
41 Кузнецов Егор Андреевич 3,45
42 Кусков Тимофей Дмитриевич 4,3333
43 Ламкин Егор Михайлович 3,4118
44 Лебедев Александр Дмитриевич 3,8824
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45 Леденева Дарья Игоревна 4,6
46 Лихачева Арина Олеговна 4,05
47 Лищук Владислав Романович 4,1364
48 Ляшко Ангелина Максимовна 3,8421
49 Макатовчук Дарья Юрьевна 3,85
50 Моисеева Вероника Евгеньевна 3,7059
51 Москвичева Анна Александровна 4,2174
52 Новиков Владимир Владимирович 4,7059
53 Новрузова Арианна Сабировна 4,4
54 Онуфриев Кирилл Андреевич 3,4762
55 Орлов Тимофей Александрович 4,4
56 Павлов Илья Игоревич 3,8235
57 Партнов Артём Викторович 3,5882
58 Переверзева Ирина Викторовна 4,5238
59 Поливаев Иван Евгеньевич 3,9048
60 Пономарёва Дарья Михайловна 4,1
61 Попова Дарья Евгеньевна 4,5
62 Попова Яна Сергеевна 4,3
63 Родинина Дана Валерьевна 4
64 Русских Герман Романович 4
65 Сажина София Андреевна 3,75
66 Саранина Зинаида Юрьевна
67 Сартисон Дарья Владимировна 4,2632
68 Сендецкий Назар Андреевич 3,6471
69 Сироткин Артём Ильич 4,3125
70 Сироткина Александра Алексеевна 4,3333
71 Смирнова Анна Дмитриевна
72 Соседов Кирилл Сергеевич 3,7619
73 Стригина Валерия Павловна 4,55
74 Суслин Арсений Юрьевич 3,4
75 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
76 Ткач Анастасия Олеговна 4,5294
77 Тринчий Константин Дмитриевич 3,4211
78 Трусова Валерия Юрьевна 4,4737
79 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
80 Тюрькина Ксения Владимировна 3,7619
81 Федореева Елена Александровна 3,5789
82 Халикова Сумая Умедовна 3,7
83 Чепрасова Ольга Романовна 3,7059
84 Шаталова Валерия Александровна 3,4737
85 Шерстюк Егор Алексеевич 3,9412
86 Шестаков Арсений Андреевич 4,5217
87 Юрова Алёна Игоревна 3,7083
88 Юрченко Анна Владимировна 4,1053
89 Яньшин Илья Романович 3,9412
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Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Алиев Джавид Асадуллахович 3,7143
2 Алиев Камиль Асадуллахович 4,3529
3 Амвросов Ярослав Алексеевич 4,2857
4 Андрощук Алексей Романович 3,8889
5 Багина Лизавета Ивановна
6 Бесфамильный Денис Сергеевич 3,8889
7 Брынкин Никита Иванович 3,8333
8 Быхун Тимур Андреевич 3,8
9 Есин Кирилл Дмитриевич 3,2857

10 Кирюхин Тимофей Анатольевич 3,75
11 Колмыков Артём Игоревич 4,1364
12 Коршунов Роман Александрович 3,4706
13 Логунов Дмитрий Максимович 4,5556
14 Марченко Ярослав Алексеевич 4
15 Маслов Роман Владимирович 3,8095
16 Попов Александр Витальевич 4,0476
17 Прибытков Артём Максимович 4
18 Рыжков Роман Юрьевич 3,6
19 Северинов Даниил Денисович 4
20 Сизенов Ярослав Александрович 3,65
21 Фетисова Анастасия Романовна 3,8947
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Очная форма обучения
09.02.07 Информационные системы и программирование.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Ахритько Архип Александрович 3,7895
2 Бесфамильный Денис Сергеевич 3,8889
3 Бычкова Марина Александровна 5
4 Выборнов Денис Сергеевич 4,05
5 Гербяк Арина Сергеевна 4,8947
6 Гончаров Олег Алексеевич 4,0526
7 Дворниченко Иван Алексеевич 3,8636
8 Дегтярев Константин Романович 4,3158
9 Дементьев Максим Сергеевич

10 Дементьева Елена Александровна 4,1111
11 Дьячкова Алёна Павловна 4,5556
12 Дятчин Максим Александрович 4,5
13 Жальских Екатерина Николаевна 3,7273
14 Кирюхин Тимофей Анатольевич 3,75
15 Костенников Богдан Кузьмич 3,5294
16 Кудрявцев Никита Алексеевич 3,3913
17 Куралесин Максим Сергеевич 3,8824
18 Логунов Дмитрий Максимович 4,5556
19 Макаров Никита Александрович 3,3684
20 Маслов Роман Владимирович 3,8095
21 Никитин Павел Эдуардович 3,6842
22 Овчинников Алексей Алексеевич 4,0455
23 Павленко Александр Андреевич
24 Попиль Иван Евгеньевич 4,4444
25 Потапов Роман Евгеньевич 4,0476
26 Прибытков Артём Максимович 4
27 Северинов Даниил Денисович 4
28 Сосов Александр Александрович 3,5294
29 Стазаев Сергей Михайлович 3,7273
30 Таран Вадим Григорьевич 3,5263
31 Толкачев Михаил Владимирович 4,2
32 Финкевич Валерия Евгеньевна 3,6316
33 Шерстнев Максим Михайлович 3,6316
34 Яковенко Михаил Александрович 3,45

32



Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Амвросов Ярослав Алексеевич 4,2857
2 Борзых Захар Викторович 3,2941
3 Верещагин Евгений Николаевич 3,8824
4 Круглова Ксения Сергеевна 4,1667
5 Легаев Тимофей Александрович 3,5625
6 Митчин Кирилл Дмитриевич 3,5789
7 Северьянов Данил Сергеевич 3,6471
8 Черников Руслан Вусалович 4,1
9 Юношев Никита Викторович 3,3333
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Агеев Иван Олегович 3,4783
2 Алехин Илья Александрович 4,4
3 Аникин Илья Алексеевич 4,0625
4 Безденежных Никита Валерьевич 3,9444
5 Болдырев Владимир Сергеевич 3,6471
6 Бондарев Никита Константинович 4,1579
7 Бородин Ярослав Александрович 3,2941
8 Бочаров Валерий Вячеславович 3,85
9 Волков Владислав Сергеевич 4,3684

10 Вышегородцев Игорь Андреевич 3,6087
11 Гайдарь Иван Евгеньевич 3,8889
12 Гизатуллин Иван Данилович 3,4706
13 Гнездилов Игорь Юрьевич 3,6316
14 Говоров Владислав Александрович 3,4737
15 Голев Иван Игоревич 3,9474
16 Гомлер Богдан Владимирович 4,0625
17 Гусев Артём Витальевич 3,85
18 Гутенко Степан Викторович 3,6818
19 Даньшин Дмитрий Денисович 3,8095
20 Демидов Кирилл Андреевич 3,5
21 Диваков Александр Николаевич 4,2
22 Дудченко Вадим Александрович 3,8333
23 Дятчин Максим Александрович 4,5
24 Емельяненко Богдан Павлович 3,875
25 Жур Александр Евгеньевич 3,2174
26 Закиров Кирилл Мирланович 4,0556
27 Зубов Егор Игоревич 3,6842
28 Иванников Артём Сергеевич 3,7619
29 Исаенков Руслан Вадимович 3,65
30 Калинчев Кирилл Андреевич 3,5294
31 Канищев Руслан Романович 4,4
32 Капля Даниил Александрович
33 Каурковский Никита Александрович 4,1053
34 Когтев Михаил Александрович 3,913
35 Корелина Ангелина Алексеевна 4,6471
36 Корренти Армандо 3,8125
37 Котов Кирилл Викторович 3,4211
38 Кузнецов Сергей Романович 3,7059
39 Кузьмин Ярослав Дмитриевич 3,65
40 Лемзяков Кирилл Алексеевич 4,3158
41 Лукьянов Иван Алексеевич 3,7647
42 Майборода Павел Геннадьевич 4
43 Малахов Роман Сергеевич 3,9444
44 Мартынов Анатолий Владимирович 3,55
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45 Мещеряков Дмитрий Николаевич 4,25
46 Милованов Алексей Владимирович 3,9565
47 Михайлин Макар Сергеевич 4,2857
48 Моськин Егор Русланович 3,8125
49 Мысягин Данила Викторович 3,9048
50 Оксененко Дмитрий Олегович 3,3158
51 Орехов Денис Евгеньевич 3,5882
52 Орлов Георгий Алексеевич 3,8947
53 Рудик Артём Дмитриевич 3,5
54 Рязанов Роман Владимирович 3,5238
55 Рязанцев Кирилл Сергеевич 3,5
56 Свинцов Илья Александрович 4,2105
57 Скоркин Даниил Михайлович 3,7083
58 Солодилов Кирилл Александрович 3,7778
59 Суслин Арсений Юрьевич 3,4
60 Таращук Ярослав Александрович 3,7727
61 Тэуряну Яна Владимировна 4,55
62 Усманский Михаил Алексеевич 4,4211
63 Филипцов Денис Романович 3,6
64 Фоминых Данил Павлович 3,55
65 Фролов Илья Викторович 3,5882
66 Хвостиков Данил Николаевич 3,5
67 Храбров Никита Сергеевич 3,5
68 Шелутько Руслан Андреевич 4,4211
69 Шумов Иван Сергеевич 3,5263
70 Щепилов Евгений Сергеевич 3,7273
71 Щуров Дмитрий Алексеевич 4,2632
72 Юначев Дмитрий Геннадьевич 3,5
73 Юров Егор Игоревич 3,7368
74 Яншин Евгений Владимирович 3,6471
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Андросова Валерия Васильевна 3,5238
2 Бахтина Алина Павловна 3,5882
3 Гринько Сергей Кириллович 3,3125
4 Гришаев Илья Владимирович 3,8571
5 Ельчанинова Татьяна Романовна 3,65
6 Капля Даниил Александрович
7 Клемешов Алексей Викторович 4,6
8 Кравец Илья Олегович 3,55
9 Лихачева Арина Олеговна 4,05

10 Махин Егор Евгеньевич 3,3
11 Пархоменко Екатерина Алексеевна 3,25
12 Репенко Матвей Денисович 4,1304
13 Суслин Арсений Юрьевич 3,4
14 Уразова Татьяна Юрьевна 3,8333
15 Халикова Сумая Умедовна 3,7
16 Чеботарёв Дмитрий Денисович 4,0952
17 Юношев Никита Викторович 3,3333
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Очная форма обучения
23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Балашов Матвей Рустамович 4,1579
2 Бокрев Руслан Романович 3,2727
3 Веремеев Денис Дмитриевич 4,1176
4 Витошнев Владимир Геннадьевич 3,6667
5 Гончаров Владислав Денисович 3,8
6 Дюльгер Дмитрий Иванович
7 Контарев Егор Дмитриевич 3,8889
8 Литвинов Степан Вячеславович 4
9 Рудаков Артём Сергеевич 4,2273

10 Рябых Александр Иванович 3,5714
11 Смирнов Алексей Андреевич 3,7778
12 Шевелёв Сергей Александрович 3,75
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Очная форма обучения
23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Гринько Сергей Кириллович 3,3125
2 Елфимов Александр Евгеньевич 3,65
3 Желяков Арсений Андреевич 3,5238
4 Казьмин Артём Алексеевич 3,4211
5 Ли Артем Максимович 3,5
6 Маслов Роман Владимирович 3,8095
7 Проскурякова Карина Алексеевна 4,1579
8 Тарасова Софья Николаевна 4,3889
9 Юношев Никита Викторович 3,3333
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Среднее общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абрамов Павел Алексеевич 4,3077
2 Акаткина Елена Александровна 4,4444
3 Алексашин Алексей Петрович
4 Воронов Никита Сергеевич 3,8125
5 Горяинов Дмитрий Юрьевич 4
6 Гуньков Константин Сергеевич 3,8462
7 Дьяков Андрей Алексеевич 4,1875
8 Иванов Никита Александрович 4,2308
9 Иванов Роман Александрович

10 Кузнецов Матвей Васильевич 4,1765
11 Лебединский Сергей Дмитриевич 3,1429
12 Олейник Владислав Дмитриевич 3,1875
13 Палко Владислав Олегович 3,9167
14 Трегубов Максим Александрович 3,9444
15 Хамрокулов Жавохирбек Нурмат Угли 3
16 Хорошилов Матвей Евгеньевич 4,2222
17 Цеев Альмир Артурович
18 Швед Елизавета Владимировна 3,9444
19 Яблоков Илья Игоревич 4
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